OFÍCIO VEREADOR n° 1249/2015
São Roque, 02 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de executar serviços de limpeza no imóvel localizado na Rua Libório Pereira Leite, ao lado do nº 644, Bairro Gabriel Piza.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos de diversos moradores, que procuraram este Vereador, pois o mato alto que toma conta do citado imóvel aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde das pessoas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2015 - 11:54:56 03956/2015
/ccg